Piezas

Cadigo
41009629102
41009629107
51648737300
51645A3C074
51118737263
51648737291
51118737337
51118737259
51118737253
51645A7DC83
61338496202
51115A61945
51139883426
51719465697
51779883561
51119883583
51749883603
51749883605
51115A5AEE9
51119883594

63115A643A3
63115A643A4
41009629173
41009629174
51745A11300
51749883598
51745A3B9A1
64539873828
17519846914
17119846872
17425A512C8
17119846974
17119846977
17119847005
17119846969
17115A06888
28005815124
28005A489C0
31605A4E431
31306889471
31306889450
34525A3BAF2
31216890179
33406899175
31108846543
51118737235
36115A094B2
72129462719
72129462720
51459633909
17135A14999
17128473668

Descripcion

Capd di

Aleta dl iz

Traviesa sup frente

Refuerzo frente

Traviesa inf frente

Alojamiento faro iz

Refuerzo iz traviesa inf

Tirante punta larguero dl iz
Soporte iz traviesa inf frente
Soporte traviesa inf frente
Bocina iz

Paragolpes di

Rejilla di - BASIS - Nueva
Protector pase rueda dl iz
Moldura contorno aleta dl iz
Soporte iz paragolpes di - CERRADO - Nueva
Tobera iz paragolpes dl

Tobera iz paragolpes dl

Spoiler paragolpes dl - BASIC - Nueva
Embellecedor rejilla paragolpes di - BASIC -
Nueva

Faro iz

Faro dr

Bisagra iz cap6 dl

Bisagra dr capé di

Envolvente radiador
Canalizador radiador

Tapa envolvente ventilador
Condensador a/c completo
Intercooler

Radiador motor

Conj ventilador radiador
Canalizador iz radiador
Canalizador inf dr radiador
Junta dr radiador

Canalizador sup radiador
Soporte sup iz radiador

Caja velocidades - AO7 - Nueva
Ud control caja velocidades
Transmision dl iz

Amortiguador iz suspensi6n dl
Copela amortiguador dl iz
Sensor giro rueda dl iz
Mangueta dl iz

Conjunto buje-rodamiento dl iz - ALT 2 - Nueva
Brazo suspension dl iz
Prolongador iz puente di

Llanta rueda dl iz

Airbag iz techo

Airbag dr techo

Tablero instrumentos

Depésito expansor refrigeracion

Manguito superior depésito expansor
refrigeracién

Uds.

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Precio(€)
880,93
337,67

75,99
37,22
70,72
142,47
75,73
33,98
44,38
20,51
54,47
647,48
316,01
52,86
97,57
127,72
25,98
25,98
152,42
65,52

761,73
761,73
100,73
100,73
185,15
110,77

67,58
656,14
428,51
498,71
672,23

18,96

47,41

6,31
33,19
2,03

8.260,34

1.268,98

1.016,91
302,25
148,85
113,97
326,82
283,62
172,05

44,38
404,43
438,75
438,75

1.302,98
121,51

36,79

D

ID% Total(€)
880,93
337,67

75,99
37,22
70,72
142,47
75,73
33,98
44,38
20,51
54,47
647,48
316,01
52,86
97,57
127,72
25,98
25,98
152,42
65,52

761,73
761,73
100,73
100,73
185,15
110,77
67,58
656,14
428,51
498,71
672,23
18,96
47,41
6,31
33,19
4,06
8.260,34
1.268,98
1.016,91
302,25
148,85
113,97
326,82
283,62
172,05
44,38
404,43
438,75
438,75
1.302,98
121,51
36,79
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Piezas

Cadigo Descripcién Uds. Precio(£) /D% Total(€)
11538471941 Tubo repartidor refrigeracién 1,00 53,66 53,66
11518471945 Bomba agua 1,00 1.006,54 1.006,54
17128473667 Manguito sup radiador 1,00 90,30 90,30
32105A1F916 Conj bieleta iz direccion 1,00 185,42 185,42
36125A88EC7 Neumatico dl iz - CONTINENTAL 1,00 351,35 351,35
WINTERCONTACT - Nueva
L4 anticongelante 2 - anticongelante 1,00 25,00 25,00
' aceite caja de cambios 3 - aceite caja de cambios 1,00 45,00 45,00
51175A4FFE5 Moldura estribo iz - M - Nueva 1,00 216,99 216,99
51119879155 Traviesa paragolpes di 1,00 201,08 201,08
51119883567 Sop iz traviesa paragolpes di 1,00 41,90 41,90
51119883568 Sop dr traviesa paragolpes di 1,00 41,90 41,90
51119883576 Absorbedor paragolpes di 1,00 36,56 36,56
51115A18190 Traviesa inf paragolpes dl 1,00 85,08 85,08
41009629117 Soporte aleta dl iz 1,00 100,30 100,30
51115A0DB84 Moldura dr paragolpes di - CROMADO - Nueva 1,00 31,07 31,07
51119883593 Rejilla paragolpes di 1,00 64,10 64,10
51779883562 Moldura contorno aleta di dr 1,00 97,57 97,57
72119493878 Cinturén tr cent 1,00 137,80 137,80
72116959466 Cinturdn tr iz 1,00 270,36 270,36
72116959466 Cinturdn tr dr 1,00 270,36 270,36
\'d 72116959455 Cinturén dl iz 1,00 325,00 325,00
¥ 72116959456 Cinturén dl dr 1,00 325,00 325,00
¥ 32305A49BA9 Airbag volante 1,00 485,00 485,00
' 72129495170 Airbag tablero 1,00 445,00 445,00
Mano de obra
Codigo Descripcién Uds. Precio(€) D /D% Total(€)
T2 GtT41007386987 Reparar Larguero iz corte salpicadero 6,00 h 35,00 210,00
¥ T GtTcargar aire Realizar 1 0,00 h 35,00 140,00
acondicionado
¥ T2 GtTanticongelante Sustituir 2 0,00 h 35,00 0,00
% T2  GtTaceite cajade Sustituir 3 0,00 h 35,00 . 0,00
cambios
T2 GtT41305A06027 Reparar Lateral iz carroceria 2,00 h 35,00 70,00
T2 EM890XL Sustituir Tirante punta larguero dl iz 0,17 h 35,00 5,95
NI TC2 Puesta a disposicion del vehiculo
T3 7212560 Sustituir Airbag dr techo 2,08 h 35,00 72,80
I 5143701 Desmontar y montar Guarnecido superior pilar A
iz
| 5143701 Desmontar y montar Guarnecido superior pilar A
dr
| 5143648 Desmontar y montar Guarnecido sup pilar B iz
I 5143648 Desmontar y montar Guarnecide sup pilar B dr
| 5143751 Desmontar y montar Guarnecido pilar C iz
! 5143751 Desmontar y montar Guarnecido pilar C dr
| 5116580 Desmontar y montar Parasol dl iz / Desmontar y

montar Soporte parasol iz
Desmontar y montar Parasol dl dr / Desmontar y
montar Soporte parasol dr

f 5116580

| 5144915 Soltar y fijar guarnecido techo

T1 5111657 Sustituir Paragolpes dl 1,42 h 35,00 49,70
| 5111657 Desarmar/Despiezar Paragolpes dl

NI TC2 Puesta a disposicion del vehiculo

T 4161500 Sustituir Capo di 0,67 h 35,00 23,45
| 4161514 Ajustar Capd di

f 4161600
T1 3112552

Desarmar/Despiezar Capd d
Desmontar y montar Cap6 di

Sustituir Brazo suspension dl iz 2,08 h 35,00 72.80
| 3111506 Soltar y fijar puente dl
NI TC2 Puesta a disposicion del vehiculo
T1 3121503 Sustituir Mangueta dl iz 0,33 h 35,00 11,55
| 3121578 Sustituir, Desmontar y montar Conjunto buje-

rodamiento di iz
I 3411780 Desmontar y montar Protector disco freno di iz
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Mano de obra

NI
T

T
T1
T2

i
T2
Ni
T1

NI
T1
Ni
T1
Ni

Nt
T1
Ni
T2

Ni
T1
NI
T2
NI
T1
NI
T1
T3

Ni

Ni
T1

NI
T1

Cadigo
3131504
3131502

3133579
3133500

TC2
3611501
3610507
3612500
4161560
4161562
5111560EM
TC2
5111760
TC2
5111780
5111560

TC2
5111781
TC2
5171947
TC2
5171970
Cc2
7211882
TC2
EM71760
5171599

5111656
TC2
EM3063L
TCZ
4133040EM
TC2
4133540EM
TC2
5111683EM
7212503
5145550
TC2
7212560
5111731
TC2
5111550
TC2
5145551
6230505
5116866
6513560
6211780
TC2
3234530
3231504

TC2
6312615
6310502
TC2
7211883
5143730
5143730
TC2
4135550

Descripcion

Sustituir Amortiguador iz suspension di
Desmontar y montar Conj muelle-amortiguador
dliz

Desmontar y montar Muelle iz suspensidn di
Sustituir, Desmontar y montar Copela
amortiguador di iz

Puesta a disposicidn del vehiculo

Sustituir Llanta rueda dl iz

Equitibrar rueda dl iz

Sustituir, Desmontar y montar Neumético dl iz
Sustituir Bisagra iz capo dl

Sustituir Bisagra dr cap6 di

Sustituir Traviesa inf frente

Puesta a disposicién del vehiculo

Sustituir Refuerzo iz traviesa inf

Puesta a disposicién del vehiculo

Sustituir Sop iz traviesa paragolpes dI
Sustituir, Desmontar y montar Traviesa inf
paragolpes d

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Sop dr traviesa paragolpes di
Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Moldura estribo iz

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Moldura contorno aleta di dr
Puesta a disposicién del vehiculo

Sustituir Cinturon tr cent

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Soporte traviesa inf frente

Sustituir, Desmontar y montar Envolvente
radiador

Desmontar y montar Paragolpes di

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Prolongador iz puente di

Puesta a disposicién del vehiculo

Sustituir Alojamiento faro iz

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Soporte aleta dl iz

Puesta a disposicién def vehiculo

Sustituir Moldura dr paragolpes dl

Sustituir Airbag tablero

Desmontar y montar Tablero instrumentos
Puesta a disposicién del vehiculo
Sustituir Airbag iz techo

Sustituir Spoiler paragolpes dl

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Traviesa paragolpes dl|

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Tablero instrumentos

Desmontar y montar Emb proyector informacion
Desmontar y montar Guantera

Desmontar v montar Rejilla altavoz tablero
Desmontar y montar Cuadro instrumentos
Puesta a disposicidn del vehiculo

Sustituir Airbag volante

Desmontar y montar Carcasa sup mandos
direccion

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Faro dr / Sustituir Faro iz

Ajustar faros LED

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Cinturdn tr dr / Sustituir Cinturdn tr iz
Desmontar y montar Guarnecido inf pilar C iz
Desmontar y montar Guarnecido inf pilar C dr
Puesta a disposicién del vehiculo

Sustituir Aleta dl iz

Uds.
117 h

042h

0,33 h
042h
042h
0,67 h

0,42 h

0,42h
042h
0,17 h
0,67 h

325h

0,17 h
1,50 h
0,08 h
0,08 h
1,83 h
0,17 h
0,17 h
0,17 h

0,17 h

0,17 h

017h

1,00 h

0.25h

Precio(€)
35,00

35,00

35,00
35,00
35,00
35,00

35,00

35,00
35,00
35,00
35,00

35,00

35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

D /D% Total(€)
40,95

14,70

11,55
14,70
14,70
23,45

14,70

14,70
14,70

5,95
23,45

113,75

5,95
52,50
2,80
2,80
64,05
5,95
5,95
5,95

5,95

5,95

5,95

35,00

8,75
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Mano de obra

NI
T
i

T2
NI
T3
NI
T3
NI
T
|

|

T1
I

T

Ni
T1
NI
T
NI
T1
Ni
T1
NI
T1
|

|

NI
T2

i

Ni
T1
i

i

Ni
T1
Ni
T1
NI
T
i

Ni
T2

+ o+

¥

Cédigo
TC2
6453550
1711510

4100800
TC2
3200601
TC2
2860541
6100730
2800610
2800510
2800700
1751550
EM09120
1712754

TC2
1712543
TC2
1711550
TC2
EM1433L
TC2
EM1433R
TCZ
1153975
0000606
1700508
TC2
1151508
1231525
6452521
5164535

6450510
TC2
7211752
5143653EM
5143654EM
TC2
EM14340
TC2
EM1439L
TC2
EM145Y0
1371581
TC2

TC2
EMB890XL
5111657
3112552
3121578

3131504
3133500

160503
3452525

3612500

5111560EM
5111560EM

5111760
5111780

Descripcion

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Condensador a/c completo

Sustituir Junta dr radiador / Desmontar y montar
Radiador motor / Sustituir Junta inf radiador
Puesta en bancada

Puesta a disposicion del vehiculo

Verificar Convergencia ruedas di

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Ud control caja velocidades
Programar Ud control caja velocidades
Sustituir Caja velocidades

Desmontar y montar Caja velocidades
Sustituir Aceite caja velocidades

Sustituir Intercooler

Desmontar y montar Soporte intercooler
Sustituir Manguito superior depdsito expansor
refrigeracion

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Manguito sup radiador

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Depdsito expansor refrigeracion
Puesta a disposicién del vehiculo

Sustituir Canalizador iz radiador

Puesta a disposicién del vehicule

Sustituir Canalizador inf dr radiador

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Tubo repartidor refrigeracion
Desmontar y montar Catalizador-filtro particulas
Sustituir Anticongelante

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Bomba agua

Desmontar y montar Alternador

Desmontar y montar Compresor completo a/c
Sustituir, Desmontar y montar Traviesa sup
frente

Sustituir Fluido refrigerante alc

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Cinturén dl iz / Sustituir Cinturén di dr
Desmontar y montar Guarnecido pilar B iz
Desmontar y montar Guarnecido pilar B dr
Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Canalizador sup radiador

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Soporte sup iz radiador

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Tapa envolvente ventilador
Desmontar y montar Tubo entrada filtro aire
Puesta a disposicion del vehiculo

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Tirante punta larguero dl iz

Sustituir Paragolpes di

Sustituir Brazo suspensién dl iz

Sustituir, Desmontar y montar Conjunto buje-
rodamiento dl iz

Sustituir Amortiguador iz suspensién di
Sustituir, Desmontar y montar Copela
amortiguador di iz

Sustituir, Desmontar y montar Transmision dl iz
Sustituir, Desmontar y montar Sensor giro rueda
dliz

Sustituir, Desmontar y montar Neumatico di iz
Sustituir Traviesa inf frente

Sustituir, Desmontar y montar Soporte iz
traviesa inf frente

Sustituir Refuerzo iz traviesa inf

Sustituir Sop iz traviesa paragolpes di

Uds.

1,00 h

2,67 h
025h
0,67 h

8,67 h

0,50 h

0,08 h

0,08 h
0,08 h
0,33 h
0,33 h

4,92 h

0,75h

1,25h

0,08 h
1,17 h

0,08 h

0,17 h

Precio(€)

35,00

35,00
35,00
35,00

35,00

35,00

35,00

35,00
35,00
35,00
35,00

35,00

35,00

35,00

35,00
35,00

35,00

35,00

D

/D%

Total(€)

35,00

93,45
8,75
23,45

303,45

17,50

2,80

2,80
2,80
11,55
11,55

172,20

26,25

43,75

2,80
40,95

2,80

5,95
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Mano de obra

+ o+

+

B

I

+

+ o+

+ o+ o+ o+ o+ 4+

o+

T3

Cédigo
5111781
5164535

5171540

5171947
5171970
5171970

7211882
EM71760
EMG990L

EM69070

EM3063L
5164525
4133040EM
4133540EM
7212503
5111731
5111680

5111550
5145551
3234530
6312615
7211883
5113500

4135550
5164502

4100800
3200601
1712754

1712543
1711550
1711535

EM1433L
EM1433R
1711501
1153975
1151508
7211752
5171599

EM14340
EM1439L
EM145Y0
6100730
2860541

Descripcion Uds. Precio(€)
Sustituir Sop dr traviesa paragolpes dl
Sustituir, Desmontar y montar Traviesa sup

frente
Sustituir, Desmontar y montar Protector pase
rueda dl iz

Sustituir Moldura estribo iz

Sustituir Moldura contorno aleta di dr
Sustituir, Desmontar y montar Moldura contorno
aleta dl iz

Sustituir Cinturén tr cent

Sustituir Soporte traviesa inf frente

Sustituir Tobera iz paragolpes di / Desmontar y
montar Canalizador iz paragolpes di

Sustituir, Desmontar y montar Absorbedor
paragolpes dl

Sustituir Prolongador iz puente di

Sustituir, Desmontar y montar Refuerzo frente
Sustituir Alojamiento faro iz

Sustituir Soporte aleta di iz

Sustituir Airbag tablero

Sustituir Spoiler paragolpes di

Sustituir, Desmontar y montar Rejilla paragoipes
di/ Desmontar y montar Moldura rejilla dl
Sustituir Traviesa paragolpes di

Sustituir Tablero instrumentos

Sustituir Airbag volante

Sustituir Faro dr / Sustituir Faro iz

Sustituir Cinturén tr dr / Sustituir Cinturén tr iz
Sustituir, Desmontar y montar Rejilla di /
Desmontar y montar Tapa rejilla paragoipes dl
Sustituir Aleta dl iz

Sustituir, Desmontar y montar Canalizador
radiador

Puesta en bancada

Verificar Convergencia ruedas di

Sustituir Manguito superior deposito expansor
refrigeracion

Sustituir Manguito sup radiador

Sustituir Deposito expansor refrigeracion
Sustituir, Desmontar y montar Conj ventilador
radiador

Sustituir Canalizador iz radiador

Sustituir Canalizador inf dr radiador

Sustituir Radiador motor

Sustituir Tubo repartidor refrigeracion
Sustituir Bomba agua

Sustituir Cinturdn dl iz / Sustituir Cinturén di dr
Sustituir, Desmontar y montar Envolvente
radiador

Sustituir Canalizador sup radiador

Sustituir Soporte sup iz radiador

Sustituir Tapa envolvente ventilador
Programar Ud control caja velocidades 0,33 h 35,00
Sustituir Ud control caja velocidades

D

/D% Total(€)

11,55
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Pintura

Cdédigo
CHAPA
T2  GtP70010
T2  GtP7101L
T2  GtP8901L
T2  GtP9001L
PLASTICO
T2  GtP69050
T2  GtP8640L
Resumen
Piezas

Fecha tarifa

Total

Total

NOTAS

Descripcion

Capo dl Sustitucion

Aleta dl iz Sustitucién

Larguero iz corte salpicadero Reparacidn (S=0)
Lateral iz carroceria Reparacion (S=0) (L=0)

Paragolpes dl Sustitucion pieza imprimada (S=0)
(L=0) Color Carroceria Completo

Moldura estribo iz Sustitucién pieza imprimada
(S=0) (L=0) Color Carroceria Completo

Mano de obra

09/01/2025  Subtotal imporie MO
27.353,27¢  Subtotal Horas MO (52,87 h)
Total

Total piezas

Total mano de obra
Total pintura
SubTotal

%= Manual % No Actualizada Sin Precio

Uds. Precio(€) D 1ID% Total(€)
Pintura
140,00€ Subtotal con depreciaciones 229,25 €
1.850,45€ Total mano de obra (6,55 h) 229,25 €
1.990,45€ Subtotal con depreciaciones 43291¢€
Total del material 432.91€
Total 662,16 €
Sistema de pintura: Centro Zaragoza
Tipo de pintura: Bicapa
Piezas Desmontadas
Materiales certificados CZ: No
Base del impuesto 30.005,88 €
27.353,27€ VA (21,0%) 6.301,23 €
1.990,45€ Total sin franquicia 36.307,11¢€
662,16€ Total 36.307,11 €
30.005,88 €
¢ Documentado por GT Motive J© Pieza prepintada

* Aproximada | Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por
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